Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
11 сентября 2023 года                                                                                                                                  № 272

г. Междуреченск
О регистрации депутатов Совета народных депутатов
Междуреченского городского округа седьмого созыва
В соответствии с  Законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области — Кузбассе», на основании решения территориальной избирательной комиссии Междуреченского городского округа от 11.09.2023 № 271 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать:

1.1. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Гапоненко Сергея Александровича, избранного по одномандатному избирательному округу № 1;

1.2. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Королева Бориса Александровича, избранного по одномандатному избирательному округу № 2;

1.3. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Черепкова Валерия Валентиновича, избранного по одномандатному избирательному округу № 3;

1.4. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Фурсову Марину Александровну, избранную по одномандатному избирательному округу № 4;

1.5. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Никитина Василия Сергеевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 5;

1.6. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Мегиса Николая Николаевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 6;

1.7. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Щипеткова Алексея Геннадьевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 7;

1.8. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Бабичева Семена Викторовича, избранного по одномандатному избирательному округу № 8;

1.9. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Саковскую Наталью Игоревну, избранную по одномандатному избирательному округу № 9;

1.10. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Четверухину Гульнару Абубакировну, избранную по одномандатному избирательному округу № 10;

1.11. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Дутову Ирину Александровну, избранную по одномандатному избирательному округу № 11;

1.12. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Голубцова Сергея Евгеньевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 12;

1.13. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Хуторного Александра Васильевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 13.

2. Зарегистрировать:

2.1. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Баранова Юрия Алексеевича, избранного по единому избирательному округу;
2.2. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Шаталова Андрея Александровича, избранного по единому избирательному округу;

2.3. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Устюгова Сергея Ивановича, избранного по единому избирательному округу;

2.4. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Гладких Николая Викторовича, избранного по единому избирательному округу;

2.5. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Косьмина Александра Анатольевича, избранного по единому избирательному округу;

2.6. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Первакову Евгению Николаевну, избранную по единому избирательному округу;

2.7. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Цыпана Владимира Федоровича, избранного по единому избирательному округу;

2.8. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Ташлыкова Владимира Васильевича, избранного по единому избирательному округу;

2.9. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Забалуеву Ирину Владимировну, избранную по единому избирательному округу;

2.10. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Череповскую Татьяну Леонидовну, избранную по единому избирательному округу;

2.11. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Короткова Владимира Васильевича, избранного по единому избирательному округу;

2.12. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Селезневу Александру Сергеевну, избранную по единому избирательному округу;

2.13. депутатом Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Мелешко Игоря Александровича, избранного по единому избирательному округу.

3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва удостоверения.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

М.Н. Подоксёнова